

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

F.L.H. ApS

Røsnæsvej 419
4400 Kalundborg

CVR-nr. 24 23 85 20

Årsrapport for 2015
16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 31/5 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.L.H. ApS
Røsnæsvej 419
4400 Kalundborg

CVR-nr. 24 23 85 20

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Finn Holmquist

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i dattervirksomheder.

Tidligere ejet datterselskaber er likvideret, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt er uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 18.076, hvilket er som forventet.

Den forventede udvikling

Der pågår fortsat overvejelser omkring selskabets fremtidige drift ved tilførsel af overskudsgivende aktivitet. Det forventes, at selskabets egenkapital her igennem eller ved gældskonvertering vil blive reetableret i løbet af en årrække. Indtil dette finder sted, agter hovedanpartshaver at stille eventuel fornøden likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		-7.500	-8
Finansielle omkostninger	1	10.576	10
Resultat før skat		-18.076	-18
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-18.076	-18
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-18.076	-18
Disponeret		-18.076	-18

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Aktiver i alt		0	0

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.075.674	-1.058
Egenkapital	2	-950.674	-933
Anden gæld		15.000	15
Gæld til associerede virksomheder		280.910	263
Gæld til virksomhedsdeltagere		654.764	655
Kortfristede gældsforpligtelser		950.674	933
Passiver i alt		0	0

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.576	10
Øvrige renteomkostninger	0	0
	10.576	10

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	-1.057.598	-18.076	-1.075.674
	-932.598	-18.076	-950.674